
UBYTOVACÍ ŘÁD 
PRO ČTYŘNOHÉ MAZLÍČKY

Pokud si přiveze Ubytovaný po souhlasu Ubytovatele domácí zvíře, nese veškerou odpo-
vědnost za nezávadný zdravotní stav zvířete a za případnou škodu, které toto zvíře způsobí.

Zvířata musí být plně vycvičená a ubytovaný je musí vhodně držet, abynerušila ostatní hos-
ty. Dále je ubytovaný povinen užívat vodítka i náhubku všude tam, kde to situace vyžaduje.

Ubytovaný nese zodpovědnost za to, že domácí zvíře nesmí škrábat po nábytku, ležet se v 
postelích, případně na čalouněném nábytku. Majitel psa (resp. Ubytovaný, který jej přivedl) 
bude dohlížet na jeho chování, aby nedošlo k poškození vybavení objektu

Majitelé domácích zvířat jsou finančně odpovědní za veškeré náklady na opravu a/nebo 
výměnu všech předmětů znečištěných, či poškozených domácím zvířetem.

Ubytovaní majitelé domácích mazlíčků nesou finanční odpovědnost za případné škody 
způsobené zvířetem ostatním hostům.

Pokud bude mít s sebou Ubytovaný psa, je nutné, aby bral zřetel na skutečnost, že pes  
se nesmí pohybovat v okolí bazénu, kde jsou další klienti.

Není dovoleno používat ložní prádlo a ručníky pro domácí zvířata (péče o ně, jejich pode-
stýlku, apod.). Pelíšek si majitel pro svého mazlíčka zajistí sám.

Domácí zvířata nesmí být ponechána bez dozoru ve vilách během pobytu (ve dne i v noci).

Domácí zvířata nesmějí sedět na postelích, křeslech, židlích, stolech apod.

Ubytovaný je povinen po svém domácím mazlíčkovi neprodleně uklízet a dodržovat čistotu 
a to ve všech prostorách resortu.

Psí exkrementy na zahradě musí Ubytovaný po svém psovi odstranit, nemohou zůstat na 
zahradě.

Ubytovatel je oprávněn v případě škody využít finanční jistoty složené na začátku pobytu.

Děkujeme, že akceptujete naše psí pravidla.
Team POHODA VILLAS

S.I.D.VILLAS s.r.o., DIČ 07665741, U Milosrdných 850/8, Praha 1, Staré Město 110 00, Česká republika, která působí v Řecku prostřednictvím své 
právně zřízené pobočky pod názvem S.I.D. VILLAS Ε.Π.Ε., Kalandra, Chalkidiki, 630 77, DIČ EL 996913256


